
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО 

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  25.06.2020  №  273 

 г.Красноперекопск  

 

 

 

Об отмене постановления администрации  

Красноперекопского района от 18.12.2016 №400 

«Об утверждении Порядка организации ярмарок  

и продажи товаров на них на территории муниципального  

образования Красноперекопский район»  

 

 

На основании протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 19.06.2020 

№Исорг-20350015-2147-20/-20350015 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации от 18.12.2016 №400 «Об утверждении Порядка 

организации ярмарок и продажи товаров на них на территории муниципального образования 

Красноперекопский район». 

2. Разместить настоящее постановление на официальной интернет-странице муниципального 

образования Красноперекопский район на портале Правительства Республики Крым 

krpero.rk.gov.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                      С.И.Биданец 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Постановление внесено на рассмотрение 

отделом экономики, инвестиций и 

торговли.  

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Первый заместитель главы администрации 

_____________А.А.Артемова 

_____________2020 

 

Руководитель аппарата администрации 

_____________Т.М.Коваленко 

_____________2020 

 

Начальник отдела 

по правовым вопросам 

_____________О.В.Скадинг 

_____________2020 

 

Начальник отдела экономики,  

инвестиций и торговли 

_____________Д.В.Онищенко 

_____________2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело № 01.02.02-01, отдел экономики, инвестиций и торговли, Красноперекопская 

межрайонная прокуратура, РНПА 

 


